

# TURISMO AKTIBOKO ENPRESAK



## **URETAKO JARDUERAK**

### **URPEKO IGERIKETA**

#### **DONOSTIA**

##### **APSAS**

T. 943 445 055 / [www.apsas.es](http://www.apsas.es)

#### **GETARIA**

##### **K SUB**

Urpekaritza-prestakuntzarako zentroa

T. 943 140 185 / [www.ksub.net](http://www.ksub.net)

#### **HONDARRIBIA**

##### **BUCEO HONDARRIBIA**

T. 943 100 609

[buceo@buceonavarra.com](mailto:buceo@buceonavarra.com)

#### **MUTRIKU**

##### **BUCEO EUSKADI**

T. 943 195 088 - 617 333 003

[www.buceoeuskadi.com](http://www.buceoeuskadi.com)

#### **PASAIA**

##### **BUCEO DONOSTI**

T. 943 312 313

[www.buceodonosti.com](http://www.buceodonosti.com)

## **BELA ETA IBILALDIAK ITSASONTZIAN ETA BISITA GIDATUAK**

#### **DONOSTIA**

##### **BOAT TRIPS SAN SEBASTIAN**

Txango pribatuak

T. 628 183 090

[www.boattripssansebastian.com](http://www.boattripssansebastian.com)

##### **BRAI KANTAURI**

Itsasoko irteerak eta ontzien alokairua

T. 658 723 194 / [www.brai.eus](http://www.brai.eus)

##### **CIUDAD SAN SEBASTIÁN**

##### **KATAMARANA**

T. 607 201 155

[www.ciudadsansebastian.com](http://www.ciudadsansebastian.com)

##### **NAVEGAVELA**

Belaontzian irteerak euskal kostaldean zehar

T. 648 183 037

[www.navegavela.com](http://www.navegavela.com)

##### **MOTORAS DE LA ISLA**

T. 943 000 450

[www.motorasdelaisla.com](http://www.motorasdelaisla.com)

##### **ORIBAY TOURS**

Itsasoko irteera tematikoak

T. 666 293 057

[www.oribay.tours.com](http://www.oribay.tours.com)

##### **OSTARTE SAILING**

Belaontzi klasikoak, nahi erara

diseinatutako esperientzia paregabeak

T. 687 255 661

[www.ostartesailing.com](http://www.ostartesailing.com)

##### **PASAJEROS DEL VIENTO**

T. 667 450 527 - 943 292 755

[jmob@mixmail.com](mailto:jmob@mixmail.com)

#### **HONDARRIBIA**

##### **CATAMARAN HIGER**

##### **(JOLASKI)**

T. 639 617 898 / [www.jolaski.com](http://www.jolaski.com)

##### **CLUB NAÚTICO**

##### **DE HONDARRIBIA**

T. 943 642 788 / [www.cnh-hib.org](http://www.cnh-hib.org)

##### **ESTATXA CENTRO NAÚTICO**

C.C. Sokoa local 10

T. 629 070 936 - 696 345 445

[www.estatxa.com](http://www.estatxa.com)

##### **NAVEGAVELA**

T. 610 405 554 - 648 183 037

[www.navegavela.com](http://www.navegavela.com)

##### **JCPOSEIDON**

[www.jcposeidon.com](http://www.jcposeidon.com)

T. 659766578

##### **HIRUARRI BOATS**

[www.hiruarriboats.com](http://www.hiruarriboats.com)

T. 653851142

##### **AMAINA SAIL**

[www.amaina.eu](http://www.amaina.eu)

T. 678213736

#### **GETARIA**

##### **CHARTER PROBANZA**

Irteerak kirol-portutik

T. 665 724 870 / [www.probanza.es](http://www.probanza.es)

#### **PASAIA**

##### **MATER ONTZI MUSEO EKOAKTIBOA**

T. 619 814 225

[www.mater.eus](http://www.mater.eus)

##### **ITXASZERBI**

T. 630 448 813

[www.turismopasaia.com](http://www.turismopasaia.com)

##### **OSTARTE SAILING**

Irteerak belaontzi tradizionalen

T. 687 255 661

[www.ostartesailing.com](http://www.ostartesailing.com)

##### **SUMINISTROS MARINOS ITSASO**

Patroirik gabeko ontzien alokairua

T. 943 574 972

[www.itsasosm.com](http://www.itsasosm.com)

#### **ZUMAIA**

##### **BEGI BISTAN**

Irteerak Portutik

T. 657 794 677

[www.begi-bistan.com](http://www.begi-bistan.com)

##### **EUSKAL KOSTALDEKO**

##### **GEOPARKEA**

T. 943 143 396

[www.geoparkea.eus](http://www.geoparkea.eus)

##### **TXONPE NAUTICA**

Irteerak Kirol-portutik

T. 600 430 018

##### **INQUIETO NAVEGANTE CHARTER**

Irteerak Kirol-portutik

T. 652 36 16 66

[www.inquietonavegante8.webnode.es](http://www.inquietonavegante8.webnode.es)

##### **URAL EXPERIENCE**

T. 676.87.40.66

[www.uralexperience.com](http://www.uralexperience.com)

##### **LA VIDA ES BELLA**

Kirol portua

T. 643 677 355

##### **BOAT TRIPS SAN SEBASTIAN**

Kirol portua

T. 628 183 090

[www.boattripssansebastian.com](http://www.boattripssansebastian.com)

##### **GETARI CHARTER**

Kirol portua

T. 722 150 089

[www.getari.es](http://www.getari.es)

## **URETAKO MOTORRAK**

#### **HONDARRIBIA**

##### **WATER JOY HONDARRIBIA**

Uretako eskia, uretako motorrak...

T. 685 76 27 21 / 676 24 95 89

[www.waterjoyhondarribia.com](http://www.waterjoyhondarribia.com)

#### **ZUMAIA**

##### **REDIMAR**

Uretako motorrak, Flyboard

T. 943 143 176

### PIRAGUISMOA, KAYAK ETA ARRAUNA

#### DONOSTIA

##### ALOKAYAK

(Uda) / T. 646 112 747  
www.alokayak.com

##### BERA BERA RT

T. 662 967 276  
www.beraberasurf.com

##### C.D. FORTUNA

T. 943 214 900 - 943 421 133  
www.cdfortunake.com

##### REAL CLUB NÁUTICO DE SAN SEBASTIÁN

T. 943 42 35 75 / info@rcnss.com

##### REAL CLUB DE TENIS DE SAN SEBASTIÁN

T. 943 21 51 61 / www.rctss.com

#### HERNANI

##### KAXKARDI K.E.

Piraguismo ikastaroak eta kayak  
alokairua/ T. 666 42 82 84  
kaxkardi@hotmail.com

#### HONDARRIBIA

##### HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

T. 943 64 01 61  
www.hondarribiarraun.com

##### KAYAK BASQUE COUNTRY

Tel: 679600839  
www.kayakbasquecountry.com

#### IRUN

##### SANTIAGOTARRAK

T. 943 63 20 56  
www.santiagotarrak.com

#### ORIO

##### ARRAUNETXE - BEGI BISTAN

T. 657 794 677/ www.begi-bistan.com

#### TOLOSA

##### ZUMARDIA

T. 688 726 213 · info@zumardia.eus

#### PASAIA

PIRAGUEN ALOKAIRUA:

##### Pasai Donibaneko kirolgunea

T.: (+ 34) 943 345 371  
www.bpxport.es/centros/donibane/

##### PASAIA KAYAK

Tel.: 644 67 27 22  
www.pasaikayak.com

#### ZUMAIA

##### ITSAS KIROLDEGIA

T. 943 86 50 25

##### FLYSCH SURF ESKOLA

T. 679 321 253 · www.flyschsurf.com

##### URAL EXPERIENCE

T. 676 874 066  
www.uralexperience.com

### SURF ETA SUP

#### DEBA

##### YAKO SURF-

##### DEBAKO SURF ESKOLA

T. 943 02 96 00 - 628 52 96 95  
www.yakosurf.com

#### ZARAUTZ

##### AXI MUNIAIN SURF CENTER

T. 633 83 84 46  
www.axisurfeskola.com

##### ESSUS SURF ESKOLA

T. 943 83 50 24  
www.essussurf.com /

##### MOOR SURF ESKOLA

T. 943 02 08 94 - 635 73 20 13  
www.moorsurfeskola.com

##### NORTH SHORE ZARAUTZ SURF ESKOLA

T. 943 54 08 46 / 688 71 79 12  
www.northshorezarautz.com

##### PUKAS SURF ESKOLA

(Pazko Aestetik azaroaren 1era)  
T. 943 83 58 21 / 943 32 00 68  
www.pukassurf.com

##### ARITZ ARANBURU BY SHELTER SURF ESKOLA

T. 943 47 36 50 / 684 45 75 31  
www.sheltersurfeskola.com

##### ZARAUTZ SURF HOUSE

T. 603 55 53 47  
www.zarautzsurfhouse.com

##### GOOD PEOPLE SURF

(Aste Santutik urrira)  
T. 943 53 66 27 / 650 06 83 64  
www.goodpeoplesurf.com

#### ZUMAIA

##### FLYSCH SURF ESKOLA

T. 679 32 12 53 / www.flyschsurf.com

##### SPOT MULTI SURF

T. 608 990 726 / www.spot-shop.eu

##### SURFING ZUMAIA

T.: 606574382  
www.surfingzumaia.com

##### URAL EXPERIENCE

T. 676 874 066  
www.uralexperience.com

### SURF

#### DONOSTIA

##### FREE SURF ESKOLA

T. 943 32 19 64 - Julen: 647 471 436

##### GORILLA TRIP

T. 686 11 73 95 / www.gorilla-trip.com

##### GROSEKO SURF ESKOLA

T. 695 75 44 71  
www.grosekoindarra.com

##### HAWAII

T. 943 35 84 10  
hawaii@hawaiidonostia.com

##### KIROL MUSIK

T. 943 28 35 80 / info@kirolmusik.com

##### KORE SURF ESKOLA

T. 943 32 19 64 - 626 65 88 19  
647 47 14 36 - 681 39 83 00

##### PUKAS SURF ESKOLA

T. 943 32 00 68/ www.pukassurf.com

##### BERA BERA SURF

T. 662 967 276  
www.beraberasurf.com

##### SURFING SAN SEBASTIAN

T. 943 42 59 75  
www.surfingsansebastian.com

##### ZURRIOLA SURF ESKOLA

T. 943 01 13 91  
zurriolasurfeskola.com

#### DEBA

##### ZURRUNBILO

Debako Kirol Elkartea  
T. 660 83 76 12 - 655 70 10 24  
T. 943 86 15 30

#### GETARIA

##### GAZTETAPE SURF ELKARTEA

gaztetapesurf@hotmail.com

#### HONDARRIBIA

##### SURF TEKNIKA

T. 689 813 368 - 666 541 232  
www.surfteknika.com

### ALAI SURF ELKARTEA

Tel: 688729976  
www.alaiasurfelkartea.com

### IRUN

**CENTRAL SURF**  
T. 943 62 22 16  
www.central-surf.com

## SURF & SKATE

### IPAR SURF&SKATE

**Surf DEBA**  
T. +34 627 325 135

**Skate EIBAR**  
T. +34 679 513 592  
www.iparsurfskate.com

**ZUMAIA**  
**SPOT MULTI SURF**  
T. 608 990 726  
www.spot-shop.eu

**SURFING ZUMAIA**  
T. 606 574 382  
www.surfingzumaia.com

## SUP

**DONOSTIA**  
**C.D. FORTUNA**  
T. 943 214 900  
www.cdfortunake.com

**HONDARRIBIA**  
**HONDARRIBIA HS2 SUP ESKOLA**  
T. 615 76 99 44 - www.hs2.es

**ORIO**  
**ARRAUNETXE - BEGI BISTAN**  
T. 657 794 677  
www.begi-bistan.com

**PASAIA**  
**PASAI DONIBANEKO**  
**KIROLGUNEA**  
Tel.: (+ 34) 943 345 371  
www.bpxport.es/centros/donibane/

## ARRANTZA

**HONDARRIBIA**  
**PESCAHONDARRIBIA.COM**  
T. 653731252  
www.pescahondarribia.com

**FISHING AND SAILING**  
fishandsailbasquecountry.com/  
T. 634410465

## AIREKO JARDUERAK

## PARAPENTEA ETA ALA DELTA

**DONOSTIA**  
**URRUTI SPORT**  
T. 943 27 81 96  
www.urruti.com

**IRUN**  
**BIDASOA ARXURIA GROUP**  
T. 609 454 595  
www.bidasoarxuria.com

**ORIO**  
**NORTH WIND FLIGHT**  
T. 638 593 968  
www.northwindflight.com

## LURREKO JARDUERAK

## BIZIKLETEN ALOKAIKURUA

**DONOSTIA**  
**BICI RENT DONOSTIA**  
T. 943 27 11 73  
www.bicirentdonosti.es

**SANSE BIKES**  
T. 943 04 52 29  
www@sansebikes.com

**BASQUE COUNTRY CYCLING-KILI**  
T. 943 53 71 34  
www.basquecountrycycling.com

**KIROL MUSIK**  
T. 943 28 35 80  
www.kirolmusik.com

**LA BICICLETA**  
T. 943 44 22 33 / 639 26 79 48  
www.labicicletadonostia.com

**OH MY BIKE!**  
T. 943 53 97 03  
www.ombdonostia.com

**ANDOAIN**  
**PLAZAOLA BIKES**  
T. 943 90 16 89  
www.plazaolabikes.com

### LEITZARAN BISITARIEN ETXEA

T. 943 30 09 29  
info@leitzaran-andoain.eus

**AZPEITIA**  
**AITZAKI KIROLAK**  
T. 943 15 07 38  
info@aitzakikirolak.com

**AZKOITIA**  
**DEPORTES AITZAKI**  
T. 943 53 27 70

**LEINTZ GATZAGA**  
**GATZ E-BIKE**  
T. 943 713 093  
www.gatzebike.com

**LEZO**  
**BEKOERROTA KIROLDEGIA**  
T. 943 528 244  
www.bpxport.es/centros/lezo/

**OIARTZUN**  
**OARSO MTB**  
Bizikletentzako ibilbideak eta alokairua  
www.oarsomtb.blogspot.com

**PASAIA**  
**PASAIKURUA UDALA**  
T. 943 004 330  
www.pasaia.eus/eu/bizibadia-txirrin-den-mailegua

**ZARAUTZ**  
**NORTH BIKE RENT**  
T. 602 67 21 75  
www.northbikerent.org

**ZARAUTZ BIKE**  
T. 680 88 21 52  
www.zarautzbike.com

**2GURPIL**  
T. 943 83 59 80  
bigurpil@gmail.com

**ZUMARRAGA**  
**ZATIKA**  
T. 617 036 600  
www.zatika.com

## MULTIABENTURA

**DONOSTIA**  
**IGO PASEOS**  
Ibilbide turistikoak Gipuzkoan zehar  
T.34627183817  
www.igopaseos.com

## EMPRESAS DE TURISMO ACTIVO

### EXPERIENCE SAN SEBASTIAN

T.646 970 162

[www.experiencesansebastian.com](http://www.experiencesansebastian.com)

### ANDOAIN (LEITZARAN)

FERRATA LEITZARAN -  
LEITZARAN BISITARIEN ETXEA

[www.leitzaran-andoain.eus](http://www.leitzaran-andoain.eus)

T. 943300929

### HONDARRIBIA

BTT-GIDATUTAKO TXANGO ETA  
IBILBIDEAK BTT-AN

Basque By Bike

T. 635727120

[www.basquebybike.com](http://www.basquebybike.com)

### IPAR ADVENTURE

T. 649 069 876

[www.iparadventure.com](http://www.iparadventure.com)

### ZESTOA

SASTARRAIN, BASERRI ESKOLA  
ETA EKINTZADUN ATERPEA

(Arku-tiraketa, ezagutu sua,  
historiaurreko kanpamentua,  
kobazuloetara bisitak, ekitazioa,  
mendi-ibiliak...).

T. 943 14 81 15

[www.zestoaturismo.net](http://www.zestoaturismo.net)

## ESKALATZEA

### DONOSTIA

GMF GIPIUZKOAKO MENDIZALE  
FEDERAZIOA

T. 943 46 14 40

[www.gmf.eus/Aurkezpena](http://www.gmf.eus/Aurkezpena)

### HERNANI

SANTA BÁRBARA  
ESKALATZE ESKOLA

T. 943 33 27 45 - 689 58 59 93

### IRUN

AREA 51 BOULDER ARETOA

T. 669262548

[www.area51boulder.com](http://www.area51boulder.com)

### ZARAUZ

ROKODROMOA

T. 635 70 09 86

[www.klimbzarauz.com](http://www.klimbzarauz.com)

### ZUMAIA

URAL EXPERIENCE

T. 676 874 066

[www.uralexperience.com](http://www.uralexperience.com)

[www.area51boulder.com](http://www.area51boulder.com)

## GOLF-A

### DONOSTIA

GOLF BASOZÁBAL

T. 943 47 27 36

[www.golfbasozabal.com](http://www.golfbasozabal.com)

Donostiako erdigunetik 4 km-ra.

### ANDOAIN

GOIBURU GOLF

T. 943 30 08 45

[www.goiburugolf.com](http://www.goiburugolf.com)

### HONDARRIBIA

JUSTIZ GOLF

T. 943 05 03 55

[www.justizgolf.com](http://www.justizgolf.com)

### R.G.C. DE SAN SEBASTIÁN

T. 943 61 68 45

[www.golfsansebastian.com](http://www.golfsansebastian.com)

### URNIETA

URNIETA PITCH AND PUTT.

GOLF ESKOLA

T. 620 87 65 34

[www.urnietapitchputt.com](http://www.urnietapitchputt.com)

### ZARAUZ

REAL CLUB DE GOLF ZARAUZ

T. 943 83 01 45

[www.golfzarauz.com](http://www.golfzarauz.com)

### ZUMAIA

JOLAS GOLF KARAKAS

ESCUELA DE GOLF

T. 605 71 52 73

## HIPIKA

### ABALTZISKETA

ZALDIZKETA

T. 646 03 59 58

[edurnebarriola@hotmail.com](mailto:edurnebarriola@hotmail.com)

### AIA

AGORREGI ZALDITEGIA

T. 650 87 09 66

[migueliriarte@euskalnet.net](mailto:migueliriarte@euskalnet.net)

### ARETXABALETAKO (URKULU)

URKULU TROTIAN

T. 943 58 10 74

[www.urkulutrotian.com](http://www.urkulutrotian.com)

### ARRASATE

CENTRO ECUESTRE ZABOLAIN

T. 627 831 555

[www.zabolain.com](http://www.zabolain.com)

### BERASTEGI

ASTOTREK

T. 676 69 15 92

<https://astotrek.eus/>

### BERGARA

HÍPICA BENTA ELOSUA

T. 649 56 11 89

[www.caballosgipuzkoa.com](http://www.caballosgipuzkoa.com)

### DEBA-LASTUR

GAILUR ZALDIKETA

T. +34 649 846 727

[www.gailurzaldiketa.com](http://www.gailurzaldiketa.com)

### DONOSTIA

CLUB HÍPICO LOREAK

T 943 35 18 35 - 649 42 66 20

[www.hipicaloreak.es](http://www.hipicaloreak.es)

REAL SOCIEDAD HÍPICA DE  
SAN SEBASTIÁN

T. 943 45 39 21

[www.hipicaloyola.com](http://www.hipicaloyola.com)

### ERREENTERIA

LITORRETA KLUB HIPIKOA

T. 669 755 034 / 606 348 752

[www.hipicalistorreta.com](http://www.hipicalistorreta.com)

### ITSASO

IBUR HIPIKA KLUBA

T. 663 060 011

[iburhipikakluba@gmail.com](mailto:iburhipikakluba@gmail.com)

### IRUN

CLUB HÍPICO JAIZUBIA

T. 943 61 90 15

[www.hipicajaizubia.com](http://www.hipicajaizubia.com)

### LASARTE - ORIA

MIRACAMPOS ZALDI ZENTROA

T. 943 37 37 77 - 615 75 35 95

635 75 91 00

[www.hipicamiracampos.com](http://www.hipicamiracampos.com)

### LEGAZPI

ORMAZARRETA ZALDITEGIA

T. 619 41 17 35

[marianlasa@yahoo.es](mailto:marianlasa@yahoo.es)

### MUTRIKU

YEGUADA OLMEDO URANG

T. 646 54 80 71

[yeguadaolmedo@yahoo.es](mailto:yeguadaolmedo@yahoo.es)

### OIARTZUN

CLUB HIPICO AMETSENEAK

T. 658 310 607

[www.ametseneahipika.com](http://www.ametseneahipika.com)

### OÑATI

CABALLERIZAS POTTOKALEKU

T. 670 274 461

[www.pottokaleku.com](http://www.pottokaleku.com)



## EMPRESAS DE TURISMO ACTIVO

### URNIETA

**CLUB HIPICO BASITEGI**  
T. 678 233 890  
www.clubhipicobasitegi.com

### USURBIL

**LAR ZALDIK**  
T. 666 607 447

### ZALDIBIA

**ALARPE ZALDITEGIA**  
T. 629 48 78 68  
alarpezalditegia@hotmail.com

### ZIZURKIL

**MUGA RANCH**  
T. 609 474 123  
www.mugaranch.com

## PAINTBALL

### DONOSTIA (ZUBIETA)

**PAINTBALL DONOSTI**  
T. 671 184 790  
paintballdonosti.com

## PILOTA

### AZKOITIA

**FRONTON GUREA**  
Esku pilota modalitatea  
T. 943 15 18 78

### HERNANI

**FRONTON GALARRETA**  
Erremontea modalitatea  
T. 943 551 023  
www.galarreta-jaialai.com

### HONDARRIBIA

**FRONTON JOSTALDI**  
Zesta puntako modalitateak  
(uztaila eta abuztuan ostiralero)  
T. 943 111 213

### IRUN

**FRONTON URANZU**  
**TRINKETE RAMUNTZO BERRI**  
www.irun.org/es/deportes/  
instalaciones-deportivas/  
espacios-cerrados

## KARTING

### OLABERRIA

**KARTING OLABERRIA**  
T. 943 16 08 62  
www.circuitolaberria.com

### IRUN

**KARTING INDOOR IRUN**  
T. 685 722 119  
www.vilarinomotor.com/web/

## PATINATZEA ETA IZOTZ- HOCKEYA

### DONOSTIA

**TXURI URDIN IZOTZ JAUREGIA**  
T. 943 46 44 04  
www.eltxuri.com

## SKATE, JET SKY, FLYBOARD

### ZUMAIA

**SKATE. SPOT MULTI SURF**  
T.: 608990726  
www.spot-shop.eu

### SKATE SURFING ZUMAIA

T.: 606 574 382  
www.surfingzumaia.com

### JET SKY / FLYBOARD. REDYMAR

T.: 943143176  
www.redymar.com

## MENDI- IBILTARITZA, MOUNTAIN BIKE

### DONOSTIA

**BASQUELANDS WAY**  
T. 637 41 89 51  
www.basquelandsway.com

### SLOW-WALKING

T. 943 226 390  
www.slow-walking.es

### ANDOAIN

**LEITZARAN BISITARIEN ZENTROA**  
T. 943 30 09 29  
info@leitzaran-andoain.eus.

### ARRASATE

**MENDITXIK**  
T. 616 85 81 26  
www.menditxik.com

### SIGI SAGAN

T. 619 485 767  
www.sisisagan.eus

### HONDARRIBIA

**BASQUE BY BIKE**  
T:635727120  
www.basquebybike.com

### URRET XU

**GODOY BIKE&RIDE**  
T. 943 72 06 59  
www.godoybikeandride.com

### ZUMAIA

**URAL EXPERIENCE**  
T. 676 874 066  
www.uralexperience.com

### BEGI BISTAN

T: 657 794 677  
www.begi-bistan.com

## TENIS

### DONOSTIA

**REAL CLUB DE TENIS  
DE SAN SEBASTIÁN**  
T. 943 21 51 61  
www.rctss.com

## SCAPE ROOM

### DONOSTIA

**IZURUN**  
T. 684 154 451  
escaperoomsansebastian.com

### STRATEGIC TIME ESCAPE ROOM DONOSTIA

T. 671 946 730 / 683 44 30 56

### PUZZLE ESCAPE ROOM

T. 645 899 683  
info@puzzlescaperoom.com

### GETARIA

**ELKANO**  
T. 618 77 58 20  
www.elkanoescaperoom.eus

### ZARAUTZ

**"GELA URDINA" EXPERIENTZIAK**  
T. 618 775 820  
experientziak@gmail.com

## TURISMO JASANGARRIAK

### DONOSTIA

**LOCAL EXPERTS TOURS**  
T. 644 979 289  
www.localexpertstours.com

## HERRI KIROLAK

### GIPUZKOAKO HERRI KIROL FEDERAZIOA

Tel.: 943.472.574  
www.herrikirolakgipuzkoa.eu